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Związek Powiatów Polskich został partnerem konkursu „Innowacyjny Samorząd”, organizowanego przez

Serwis Samorządowy PAP. Inicjatywa ma na celu wyłonienie i nagrodzenie jednostek samorządu

terytorialnego, które w swoich działaniach stawiają na nowatorskie i skuteczne rozwiązania, a także

promocję dobrych praktyk w skali kraju.

Przedmiotem konkursu są opisy zrealizowanych projektów, które wyróżniają się innowacyjnością oraz

przynoszą wymierne efekty dla mieszkańców i lokalnych wspólnot. Ocenie podlegać będzie zarówno

nowatorstwo zastosowanych rozwiązań, jak i ich rezultaty praktyczne. Organizatorzy podkreślają, że

innowacje mogą mieć bardzo różny charakter – od technologicznych i procesowych, przez społeczne, po

innowacje publiczne, komunalne czy dotyczące instrumentów i usług wsparcia.

Konkurs „Innowacyjny Samorząd” przebiega w sześciu kategoriach, obejmujących wszystkie szczeble

samorządu terytorialnego: gminy wiejskie, gminy miejsko-wiejskie, gminy miejskie, duże miasta liczące

powyżej 200 tys. mieszkańców, powiaty oraz samorządy województw. W każdej z kategorii

przewidziano nagrodę główną oraz dwa wyróżnienia.

Jak podkreślają partnerzy inicjatywy, udział w konkursie to nie tylko szansa na prestiżowe wyróżnienie,

ale także możliwość zaprezentowania własnych rozwiązań szerokiemu gronu samorządowców oraz

inspirowania innych JST do podejmowania działań na rzecz innowacyjności i nowoczesnego zarządzania.

Finałem VII edycji konkursu będzie uroczysta gala, zaplanowana na 28 maja 2026 roku w Warszawie,

podczas której ogłoszeni zostaną laureaci w poszczególnych kategoriach.

Związek Powiatów Polskich zachęca jednostki samorządu terytorialnego do zgłaszania swoich realizacji i

aktywnego udziału w konkursie, wskazując, że lokalne innowacje coraz częściej odgrywają kluczową

rolę w podnoszeniu jakości usług publicznych oraz efektywności działania administracji samorządowej.

Więcej szczegółów dostępnych jest TUTAJ.
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